se necessário com grupo tlnanclador a ser Indicado 
sob a orientação do Mlnlstérlo da Fazenda e do Ban­
co central do Brasil, destinado a complementar re­
cursos necessários ao programa de Investimentos do 
Governo do Estado, assim dlstrlbuldos: 

a) US$ 37,000,000.00 (trinta e sete milhões de 
dóls.res) ao Oepartamento de Estradas de Ro· 
dagem - Di:R-MG, para execUÇão -do progra­
ma de obras no setor rodoviário· 

b) US$ 8,000,000.00 <oito milhõea de dOJaresJ a 
Centrala Elétricas de Minas Gerais - CEMlO, 
IJ&ra execução do programa de Investimentos